(o farino

PIZZA

La farina che usiamo nel nostro impasto ¢ il risultato di un Blend studiato con Petra® e Molino Vigevano”:

[ impaigto

QUAGLIA

o Tarinat e

croccantezza romana e fragranza dei grani italiani.

Il sale aggiunto all'impasto per le nostre pizze proviene dalle saline di Trapani e Paceco, presidio Slow Food".

I Famoa(ora

(6%

Slow F00d®

I Pomodori Pelati Biologici di Casa Marrazzo® rappresentano una vera eccellenza della tradizione italiana.

Birre allo epinia
GAMBERDROSS0
Krombacher

KROMBACHER - 6
Chiara-Pils / 40 cl
Allergeni: 1
RHENANIA -7
Rossa-Ambrata / 40 cl
Allergeni: 1
PANACHE -6

Birra e Gassosa / 40 cl

Allergeni: 1

CASA

MARRAZLO

1934

Birre in bottiglio

“BIRRA DEL CONTE” BIRRIFICIO LEGNONE - 7
Artigianale / Blanche / 33 cl

Allergeni: 1
“TESTA DI MALTO” BIRRIFICIO LEGNONE - 7
Artigianale / Pils No Glutine / 33 cl

Dalla Cucino

MAISEL'S WEISSE ORIGINAL - 7

Consigliato
N:ONDEGHILI ALLO ZAFFERANO -7
Polpette milanesi morbide
dentro e croccanti fuori,
con salsa allo zafferano

Allergeni: 1,3,7,9

PATATINE FRITTE* - 5
Dorate e croccanti,
semplici e irresistibili

TARTARE DI MANZO - 11
Battuta fine, condita con olio e.v.o.,
fiocchi di sale Maldon

TAGLIERE DI SALUMI - 13
Selezione di salumi e prosciutti,
serviti con la nostra focaccia fine

Allergeni: 12 / 1 - focaccia

Weiss / 50 cl
Allergeni: 1
CORONA CERO -6
Analcolica Lager / 0.0% Alcool / 33 cl
Allergeni: 1
Cansig{iaf"
PATANEGRA IN PUREZZA - 13

Prosciutto Iberico Pata Negra
Jamoén “Joselito”, servito al naturale

Allergeni: 12

VITELLO TONNATO - 12
Classico piemontese con salsa tonnata
cremosa e salsa demi glace

Allergeni: 1,3,4,7,9,12

ROAST BEEF - 13
Roast beef all'inglese, rucola
e scaglie di Grana Padano

Allergeni: 7,12



@® Mozzarella senza lattosio + 1,50

MARGHE FINE - 11
Passata di pomodoro,
fiordilatte, datterini,

a /m collwa
scaglie di grana, basilico

Allergeni: 1,7

CRUDO 13
Passata di pomodoro, fiordilatte,
agine coltwra
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1,7

TONNO E CIPOLLA - 12
Passata di pomodoro, fiordilatte,
tonno sott'olio,
cipolla di Tropea

Allergeni: 1,4,7

SPECKEZOLA-14
Passata di pomodoro,
fiordilatte, gorgonzola,
a /m collwa
speck Alto Adige, basilico

Allergeni: 1,7

TRICOLORE - 14
Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
trevisana, fiori di zucca,
agine coltwrarucola

Allergeni: 1,7

TRIFOLATA-15
Passata di pomodoro, fiordilatte,
porcini, carciofi,
agire coltra basilico

Allergeni: 1,7

MEDITERRANEA - 15
Passata di pomodoro, mozzarella di bufala,
acciughe, capperi, origano

Allergeni: 1,4,7

Le pid Amoade
Consigliata
BUFALINA - 11
Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
a /m colluwra
basilico

Allergeni: 1,7

COTTO-12
Passata di pomodoro, fiordilatte,
apine collra
prosciutto cotto, basilico

Allergeni: 1,7

Consig( iata

CAPRICCIOSA - 14
Passata di pomodoro, fiordilatte,
prosciutto cotto, funghi,
carciofi, olive taggiasche

Allergeni: 1,7

QUATTRO FORMAGGI - 14
Fiordilatte, mozzarella di bufala,
gorgonzola, scaglie di grana,

a /m collura
basilico

Allergeni: 1,7

ORTO MIO -12
Passata di pomodoro, fiordilatte,
zucchine, melanzane, peperoni

Allergeni: 1,7

Le Stagionali

BRIANZA - 15
Passata di pomodoro, fiordilatte,
gorgonzola, cipolla di Tropea,
salsiccia, olio al peperoncino

Allergeni: 1,7

Contigliata

MEZZA STAGIONE - 14
Passata di pomodoro, fiordilatte,
a /m collura

meta prosciutto cotto, meta prosciutto crudo

Allergeni: 1,7

Impasto senza glutine** + 2,50

Non si garantisce la non contaminazione

MARINARA SBAGLIATA-12
Passata di pomodoro,
pecorino romano,
acciughe, datterini,
capperi, aglio, origano

Allergeni: 1,4,7

DIAVOLA-11
Passata di pomodoro,
fiordilatte,
salame piccante calabrese

Allergeni: 1,7

VEGANA-13
Passata di pomodoro,
zucchine, fiori di zucca,
olive taggiasche, datterini,
agire coltra basilico

Allergeni: 1,7

SALSICCIA E FRIARIELLI - 14
Fiordilatte, mozzarella di bufala,
friarielli, salsiccia, aglio,

a /m collura
basilico

Allergeni: 1,7

SEREGNO - 14
Passata di pomodoro, fiordilatte,
agine coltuwra
rucola, prosciutto crudo,
olio al peperoncino

Allergeni: 1,7

BOSCO CRUDO 15
Passata di pomodoro, fiordilatte,
porcini,

a /m collwa
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1,7

SOTTOBROSCO - 15
Passata di pomodoro, fiordilatte,
salsiccia, porcini, porro brasato

Allergeni: 1,7, 12



Consigliata

PATA NEGRA - 23
Passata di pomodoro, fiordilatte,
apine collra
prosciutto Iberico Pata Negra
Jamon “Joselito"

Allergeni: 1,7

JOSELITO

Lakano 1. Migor Javé bt Muxpo

Camig{iafa

BELLA ITALIA - 17
Passata di pomodoro, fiordilatte,
n/t)b: collwra
Burrata, prosciutto crudo,
datterini, basilico

Allergeni: 1,7

FIAMMA - 14
Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
gorgonzola, 'nduja calabrese,
salamino piccante, olive taggiasche

Allergeni: 1,7

Consigliata

DUE STAGIONI - 16
Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala, funghi,
a/z)zs collwa
prosciutto cotto

Allergeni: 1,7

STRACCHINO - 16
Fiordilatte, stracchino,
cipolla caramellata,
n/t)w collwa
speck Alto Adige, basilico

Allergeni: 1,7

Congigliata
SILVIO - 16
Mozzarella di bufala,
cipolla di Tropea, zucchine,
fiori di zucca, scaglie di grana,
a /m collwa
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1,7

Le 5Fecia[i

"Ingredienti esclusivi, esperienza unica”

PATA NEGRA CALIENTE - 24
Fiordilatte, datterini,
apine collra
prosciutto Iberico Pata Negra

Jamon “Joselito", olio al peperoncino

Allergeni: 1,7

Considerato il prosciutto migliore del mondo, il Pata Negra “Joselito”
& un prodotto di eccellenza della gastronomia spagnola.

Le Nogtre Firme

"Le nostre creazioni, ingredienti selezionati"

ROSA-16
Fiordilatte,
agine cotlra. Burrata,
Mortadella Favola Gran Riserva*

con pistacchio, granella di pistacchi

*Riconosciuta dalla prestigiosa Guida Salumi d’Italia
“% " come Miglior Salume d’Italia e Miglior Mortadella d’Italia.

Allergeni: 1,7, 8,12

'NDUJA - 14
Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
'nduja calabrese

Allergeni: 1,7

TREVISANA - 16
Passata di pomodoro,
mozzarella di bufala,
gorgonzola, trevisana,
agine collira
speck Alto Adige

Allergeni: 1,7

ROCKY - 15
Fiordilatte, gorgonzola,
scaglie di grana,
n/()zz collwa
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1,7

Consigliata
TARTUFO - 17
Fiordilatte, mozzarella di bufala,
porcini,
a /1/15 collura
speck Alto Adige,
basilico, olio al tartufo

Allergeni: 1,7

ZIBELLO - 21
Passata di pomodoro, fiordilatte,
gorgonzola,
a//)as collwra
Culatello di Zibello

Allergeni: 1,7

Can;ialia{a

FIORE-15
Passata di pomodoro,
fiordilatte, mozzarella di bufala,
zucchine, fiori di zucca,
a/z'/zs collwa
scaglie di grana, basilico

Allergeni: 1,7

RIVIERA - 15
Passata di pomodoro, fiordilatte,
tonno sott’olio, cipolla di Tropea,
porro brasato, datterini,
olive taggiasche

Allergeni: 1,4,7,12

MALEDETTA PRIMAVERA - 16
Mozzarella di bufala,
zucchine, scaglie di grana,
n/m collwa
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1,7

VALTELLINA - 16
Fiordilatte, stracchino,
agine collwra
rucola, bresaola Valtellina,
scaglie di grana
Allergeni: 1,7,12

Congigliata
GENOVESE - 15
Pesto, fiordilatte,
datterini,
a/z'/zs collwa
prosciutto crudo, basilico

Allergeni: 1,7,8



| noetri Dolci

TIRAMISU - 6 PANNA COTTAALLE FRAGOLE - 6
Il grande classico italiano, cremoso e irresistibile Panna cotta servita con macedonia di fragole fresche
Allergeni: 1, 3,7,12 Allergeni: 7
CREMA CATALANA-6 AFFOGATO AL CAFFE - 5

Crema cotta con croccante di zucchero caramellato Cremoso gelato fiordilatte servito con caffé espresso

Allergeni: 3,7 Allergeni: 3,7, 12
CHEESECAKE - 6 CROSTATAALLANUTELLA-6
Cremosa, fresca e irresistibilmente golosa Frolla fragrante con cuore morbido di Nutella

Allergeni: 1, 3,7 Allergeni: 1,3,7,8

Vini in bottiglia ¢ al calice Bollicine

Allergeni: 12 Allergeni: 12
Bionchi Rogsi &ollicine
VERMENTINO - 22 CHIANTI CLASSICO - 23 MAS DE FER PROSECCO - 22
Argiolas / Sardegna / Calice * 5 Sant'llario / Toscana / Calice - 6 Andreaola / Veneto / Calice - 6
GEWURZTRAMINER - 25 PRIMITIVO DI MANDURIA - 19 BERLUCCHI ‘61 SATEN - 38
Endrizzi / Trentino / Calice - 7 San Marzano / Puglia / Calice - 5 Berlucchi / Lombardia

RIBOLLA GIALLA-24 DOLCETTO D'ALBA - 24 BRUT CUVEE PRESTIGE - 40

Bastianich / Friuli Venezia Giulia Marchesi di Gresy / Piemonte Ca' Del Bosco / Lombardia

PECORINO-19 ROSSO DI MONTALCINO - 24 DOSAGE ZERO - 49
La Valentina / Abruzzo Campogiovanni / Toscana Ca' Del Bosco / Lombardia

Coco Levono i EriomZo/i Eevemge

GINTONIC-da 8 Acqua Naturale / Gassata / 70 ¢l + 3
Gin, Tonica, limone CocaCola“-4
Gin a scelta tra le nostre proposte Coca Cola Zero -4
Bibite - 4
SPRITZ-7 Caffe - 1,5
Classico con Aperol o Bitter Campari, Amari e Liquori-da 4

Prosecco, Soda, arancia

Menu bimbi

PASTA AL POMODORO - 10 TUTTE LE PIZZE - 10
Pasta al sugo di pomodoro Le classiche tradizionali

Allergeni: 1

Acqua o bibita sono inclusi

Offerta riservata ai bambini fino a 10 anni di eta

Coperto e Servizio* 3
*Possono essere presenti prodotti surgelati o congelati. Tutti i prezzi esposti sono da intendere in €/Euro.
Si invita la Spett.le Clientela a rivolgersi al personale di sala se desidera consultare I'apposito Registro Allergeni (Reg.UE 1169/2011)
Per coloro che hanno intolleranza, o allergie verso il glutine offriamo la possibilita di avere quasi tutte le nostre pizze con impasto senza glutine, garantite da un laboratorio esterno certificato.
Non si garantisce la non contaminazione.
Allergeni: 1. Glutine / 2. Crostacei / 3. Uova e derivati / 4. Pesce / 5. Arachidi e derivati / 6. Soia / 7. Latte e derivati / 8. Frutta a guscio / 9. Sedano / 10. Senape / 11. Sesamo / 12. Anidride solforosa e solfiti / 13. Lupini / 14. Molluschi

Ristorante del gruppo: Whim-Group / www.whim-group.com



